
Uchwała nr 99/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 02 czerwca 2020r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu Pani Reginie Marciniak. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres 

do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 

września 2020. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Przedłużenie okresu powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Walimiu, związane jest z upływem kadencji 
dyrektora jednostki. Również sytuacja epidemiologiczna na terenie Powiatu 
Wałbrzyskiego jest nadal niepokojąca. W związku z czym organizowanie 
wieloskładowego, około 12-osobowego składu komisji, dla przystępującego do 
konkursu na dyrektora  jednostki, stanowi duże zagrożenie.  
Zgodnie z § 11 h ust. 1a pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                            
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19Z  w przypadku 
konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed 
dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może przedłużyć powierzenie pełnienia 
obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty, jednak nie dłużej niż do dnia  31 
sierpnia 2021 r. W tym przypadku łączny okres pełnienia obowiązków dyrektora 
jednostki może być dłuższy niż 10 miesięcy. 
Pani Regina Marciniak jest nauczycielem dyplomowanym, od 5-ciu lat pełni jest 
dyrektorem Powiatowej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Walimiu,              
z wykształcenia jest pedagogiem ze specjalnością pedagog specjalny, nauczycielem 
legitymującym  się 27 letnim stażem pracy pedagogicznej i wyróżniającą się 
działalnością dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą. Pani Regina Marciniak jest 
również specjalistą edukacji i rehabilitacji dziecka ze spektrum autyzmu i w tym 
obszarze pracy osiąga największe rezultaty. Zbudowała całą bazę dydaktyczną dla 
uczniów ze spektrum autyzmu i stale ja doskonali.  Dobrze zarządza i kieruje 
placówka. Rzetelnie realizuje cele i zadania wynikające z przepisów prawa 
oświatowego i przepisów szczegółowych. Zapewnia wysoki poziom pracy poradni, 
tworzy warunki sprzyjające świadczeniu profesjonalnych usług. Rozpoznaje 
oczekiwania środowiska i stosownie do nich kształtuje ofertę placówki. Jest bardzo 
zaangażowana w pracę zawodowo, wyzwala aktywność pracowników i ściśle 
współpracuje ze środowiskiem. Wysoka jakość pracy placówki potwierdza również 
przeprowadzona w dniu 30 stycznia 2020 r. kontrola Kuratorium Oświaty we 
Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu 
Zgodnie z art. 36a ust. 1 ustawy o systemie oświaty, stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki powierza organ prowadzący. Kompetencje organu prowadzącego wykonuje 
w tym zakresie Zarząd Powiatu 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


